P.E.T.S.R. SERUIffi Ct PROTGCSLO EÍ18UIU 14-JÍ)H-2021 89:41 000438 2/2

'?â/maâfa^ Q/ííu/ritoi^icUda '̂ ^êamxyía de (3%a ^^t(Mjf,ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

Mflfiij CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 142/2021

São Roque, 8 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando a
realização dos serviços de roçada, limpeza e capinação dos Bairros Vila
Amaral e Jardim Conceição.

Tal pedido se justifica, tendo vista que na última
quarta-feira (6), este vereador recebeu em seu gabinete a Sra. Yara,
representante do grupo de moradores dos Bairros Vila Amaral e Jardim
Conceição, a qual solicitou a limpeza, roçada e capinação dos bairros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA^ILVA ALBUQUERQUE
' Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 08/01/2021 - 12:03 294/2021